
                                                                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ  ΠΕΛΛΑΣ                    
ΔΗΜΟΣ     ΑΛΜΩΠΙΑΣ                                                    
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ   ΟΡΓΑΝΩΝ 

  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
Από το πρακτικό της  συνεδρίασης αριθμ. 6/2017      της Οικονομικής Επιτροπής   

του Δήμου Αλμωπίας
Αριθ. Απόφ : 61/2017 ΘΕΜΑ  10o:  Κοινοποίηση του αριθμ. πρωτ. 2768/5-4-2017 εγ-

γράφου,  του  Τμήματος  Οικονομικών  Υπηρεσιών,  σχετικά  με  
χρέωση αυτών που έκαναν χρήση του αρδευτικού δικτύου σε  
συγκεκριμένες  γεωτρήσεις στην Τ.Κ. Φούστανης. 

       Στην Αριδαία και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα 19 Απριλίου, του έτους 2017,  ημέρα 
Τετάρτη  και ώρα 14:30  (2:30  μ.μ.)  συνεδρίασε η Οικονομική  Επιτροπή του Δήμου, ύστερα 
από  έγγραφη πρόσκληση του  Δημάρχου με αριθμό 7781/13-4-2017 που δόθηκε στο κάθε 
μέλος χωριστά, σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/10. 
        Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι επί συνόλου επτά (7) 
μελών προσήλθαν επτά (7), δηλαδή:

            ΠΑΡΟΝΤΕΣ                       ΑΠΟΝΤΕΣ

1. Μπίνος  Γ. Δημήτριος  (Πρόεδρος)                   (κανένας)
2. Ουργαντζόγλου  Ι.  Απόστολος 
3. Αβραμίκας Χρ.  Στέφανος 

4. Κετικίδης  Π. Ιωάννης
5. Χουρσόγλου Δ. Χρήστος
6. Πασόης  Ι.  Δημήτριος
7. Καλδερεμτζή    Θ.  Δέσποινα 

(Αντιπρόεδρος)
        Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε ο υπάλληλος  του Δήμου Αλμωπίας, Πασόης  Ν. Ιωάννης, 
για την τήρηση των πρακτικών. 
     Ο Πρόεδρος  αφού  διαπίστωσε ότι  υπάρχει  νόμιμη   απαρτία   κήρυξε  την  έναρξη της 
συνεδρίασης  και  εισηγούμενος  το  10ο θέμα  της  ημερήσιας  διάταξης,  έθεσε  υπόψη  της 
οικονομικής επιτροπής το αριθμ. πρωτ. 2768/5-04-2017  έγγραφο  του  Τμήματος Οικονομικών 
Υπηρεσιών,   με  θέμα  “Διαβίβαση  εγγράφου”,   το  οποίο  απευθύνεται  προς  τον  κ.  Σιδερά 
Αναστάσιο,  με τη συνημμένη αίτηση του κ. Σιδερά Αναστασίου του Ευαγγέλου  ,    το οποίο 
έγγραφο  έχει  ως εξής:                                   
“.........................  ΘΕΜΑ: «Απάντηση έγγραφο»    
                                 Σχετ.: Από 7-2-2017 έγγραφό σας              
                               ΄Εχοντας υπόψη τα παρακάτω:

1

ΑΔΑ: 785ΝΩΨΩ-ΡΙΑ



● Την  αριθ.  378/2011  απόφαση  Δημοτικού  Συμβουλίου  με  την  οποία,  μεταξύ  άλλων, 
ορίζεται για την χρέωση τελών άρδευσης της kw  το ποσό των 0,12 ευρώ

● Το  γεγονός  ότι  δεν  προσκομίστηκαν  υπηρεσιακά  (μέσω  πρωτοκόλλου)  από  τον 
υδρονομέα ΤΚ Φούστανης οι καταστάσεις με τις αντίστοιχες χρεώσεις έτους 2013 για τις 
γεωτρήσεις περιοχής ΙΣΒΡΟΡ  με αριθμό 25902081 – 25913372.

● Το  αριθ.  29133/17-10-2014  έγγραφο  της  υπηρεσίας  προς  τους  υδρονομείς  και  τον 
Πρόεδρο της Τ.Κ. για προσκόμιση των καταστάσεων άρδευσης έτους 2013

   Επειδή το ποσό το οποίο κατατέθηκε δεν κάλυπτε την συνολική χρέωση αυτών που έκαναν 
χρήση  του  αρδευτικού  δικτύου  στις  συγκεκριμένες  γεωτρήσεις  και  κατόπιν  έκδοσης  των 
αντίστοιχων τριπλοτύπων είσπραξης, η ταμειακή υπηρεσία βεβαίωσε στο έτος 2016 την διαφορά 
αναλογικά σε όλους τους χρήστες.- 

.......................................”

     Στη  συνέχεια ο Πρόεδρος κάλεσε τα  μέλη της Επιτροπής  να αποφασίσουν  σχετικά.  Η 
Οικονομική Επιτροπή αφού άκουσε την  εισήγηση του Προέδρου της  και  έλαβε  γνώση του 
αριθμ. πρωτ. 2768/5-4-2017   εγγράφου του Τμήματος Οικονομικών Υπηρεσιών με την από 7-2-
2017   συνημμένη   αίτηση  του  κ.  Σιδερά  Αναστασίου  του  Ευαγγέλου,  έχοντας  υπόψη   τις 
διατάξεις του άρθρου 72 και 75 του Ν. 3852/2010,  καθώς και ύστερα από διαλογική συζήτηση, 

                                              Αποφασίζει   ομόφωνα     

Να  διερευνηθεί  το θέμα που αναφέρεται  στην εισήγηση της παρούσας απόφασης. 

                                  Η απόφαση αυτή πήρε αύξ. αριθμ. 61/2017
Αφού τελείωσαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύνεται η συνεδρίαση.
Για αυτό συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται όπως παρακάτω:

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ  ΜΕΛΗ
           (Α κ ο λ ο υ θ ο ύ ν     Υ π ο γ ρ α φ έ ς)

    ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
Αριδαία  2 Μαΐου  2017

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Ο.Ε.

   ΜΠΙΝΟΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
                                                 ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ

2

ΑΔΑ: 785ΝΩΨΩ-ΡΙΑ


	            ΠΑΡΟΝΤΕΣ
	                      ΑΠΟΝΤΕΣ

		2017-09-07T10:11:12+0300
	Athens




